
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.68.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 305 000,00 0,00 146 663,68 451 663,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 0,00 146 663,68 451 663,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 146 663,68 146 663,68

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 816,00 0,00 11 430,00 14 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2 816,00 0,00 11 430,00 14 246,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 816,00 0,00 11 430,00 14 246,00

852 Pomoc społeczna 7 155 431,84 -4 259 091,00 4 259 091,00 7 155 431,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

7 155 431,84 -4 259 091,00 4 259 091,00 7 155 431,84

Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 863 476,22 -4 259 091,00 0,00 2 604 385,22

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 4 259 091,00 4 259 091,00

bieżące razem: 37 525 541,84 -4 259 091,00 4 417 184,68 37 683 635,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

majątkowe
majątkowe razem: 1 189 000,00 0,00 0,00 1 189 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 000,00 0,00 0,00 739 000,00

Ogółem: 38 714 541,84 -4 259 091,00 4 417 184,68 38 872 635,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

742 991,62 0,00 0,00 742 991,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.68.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 620 570,00 577 600,00 567 600,00 0,00 567 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 970,00 2 041 970,00 50 000,00 1 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 146 663,68 146 663,68 146 663,68 1 076,76 145 586,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 Rolnictwo i 

łowiectwo
po zmianach 2 767 233,68 724 263,68 714 263,68 1 076,76 713 186,92 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 042 970,00 2 041 970,00 50 000,00 1 000,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 146 663,68 146 663,68 146 663,68 1 076,76 145 586,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001095 Pozostała działalność

po zmianach 146 663,68 146 663,68 146 663,68 1 076,76 145 586,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 816,00 2 816,00 2 816,00 2 500,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 430,00 11 430,00 11 430,00 0,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 14 246,00 14 246,00 14 246,00 2 500,00 11 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 430,00 11 430,00 11 430,00 0,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa po zmianach 13 930,00 13 930,00 13 930,00 2 500,00 11 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 856 000,84 8 849 635,84 1 767 454,22 1 014 586,43 752 867,79 27 289,00 7 041 901,00 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 259 091,00 -4 259 091,00 -83 512,00 -69 670,00 -13 842,00 0,00 -4 175 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 259 091,00 4 259 091,00 83 512,00 69 670,00 13 842,00 0,00 4 175 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 8 856 000,84 8 849 635,84 1 767 454,22 1 014 586,43 752 867,79 27 289,00 7 041 901,00 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 259 091,00 4 259 091,00 83 512,00 69 670,00 13 842,00 0,00 4 175 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085211 Świadczenie 

wychowawcze
po zmianach 4 259 091,00 4 259 091,00 83 512,00 69 670,00 13 842,00 0,00 4 175 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 308 465,00 4 308 465,00 88 712,00 69 670,00 19 042,00 0,00 4 219 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 259 091,00 -4 259 091,00 -83 512,00 -69 670,00 -13 842,00 0,00 -4 175 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach 49 374,00 49 374,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 44 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 40 875 870,84 35 867 643,84 25 981 854,38 15 819 107,99 10 162 746,39 1 763 666,44 7 839 131,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 008 227,00 5 007 227,00 779 150,00 1 000,00
zmniejszenie -4 259 091,00 -4 259 091,00 -83 512,00 -69 670,00 -13 842,00 0,00 -4 175 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 417 184,68 4 417 184,68 241 605,68 70 746,76 170 858,92 0,00 4 175 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 41 033 964,52 36 025 737,52 26 139 948,06 15 820 184,75 10 319 763,31 1 763 666,44 7 839 131,40 32 991,62 0,00 250 000,00 5 008 227,00 5 007 227,00 779 150,00 1 000,00

Podpisany Strona 1




